Coupe de France J/80 - 2025 - Classement Général provisoire (fin Juin)

National J/80 9-11 Novembre Pornichet (APCC) Pornichet

Atlantique Télégramme 20-21 Septembre Lorient (CNL) Lorient

Mxt =50% féminn Voiles Corsaire

Saint-Malo (SNBCM) Saint-Malo

F=100% Féminn GPEN 29-31 mai Club Ailée (ENV) Brest-Lanveoc
M="Master" GP Saint Cast 2 Mai - 4 Mai CN Saint-Cast

E="Espoirs" Spi OUEST France 19-21 Avril LaTrinité sur mer (SNT) SPI OUEST GP St-Cast GPEN Voiles Corsaire Télegramme National

Bateau Sponsor / Team classt. :o'm:tls cl. ?f) cl. 75) Pts cl. Sp. Pts .Hﬂ m
#: Nbre de régates courues
Les Razmokets CDV22 1047 Pole Nauti Sud Goelo Poudens-Provost Mateo 1 4 m 6 E 70,0 4 E 71,0 8 E 66,0 2 E 74,0 St Quay Portrieux
Sirius EcoleNavale- Locaponton 1672 Ecole Navale-Club Ailée Bot Patrick 2 4 m il5) M 54 5 M 68,0 5 M 73 4 M 66,0 Brest - Ecole Navale
EOS 690 YC Mer du Nord Hubert Jacques 3 4 m 26 M 46,0 8 M 61,0 12 M 58,0 6 M 60,0 Dunkerque
Ourobouros 570 SNBSM Plessis Julien 4 3 m 4 76 3 75,0 3 70,0 St Malo
Telesto Ecole Navale 646 Ecole Navale - Club Ailée Turcq Valentin 5 3 m 9 E 64,0 4 E 76,0 1 80,0 Brest - Ecole Navale
Enbata 80 6022 CN Saint-Cast Brezellec Eric 6 3 m 8 66 1 85,0 7 68 St Cast
VADK 2 Demé 1290 VADK' Sports Thery Geoffrey 7 4 19 50,0 11 55,0 15 54,0 7 58,0 Dunkerque
J Gantesque Interface Concept 415 CN Lorient LeGranvalet Julien 8 3 m 18 51 2 79,0 10 62 Lorient
Giga Saint-Malo LaTrinquette St Malo 1280 SNBSM Padros Serge 9 4 42 38,0 A5 49,0 30 44,0 9 54,0 St Malo
J Gabeat Grand Ouest Etiquettes 1630 CN Saint-Cast Rousseaux Maxime 10 3 11 60 i 60 5 63,0 St Cast
Sailing FRA29 PL Yachting - Armen Habitat 1302 APCC Moriceau Simon 11 2 1 90,0 1 90,0 APCC
J'Rouette Ingenieurs 2000 230 J'Rouette (association) Bueno Ludovic 12 3 m 29 45 7 63,0 13 56 Le Havre
Howler Marine Brest 874 CNM Brest Marie Jean-Frangois 13 3 24 47,0 14 M 50,0 19 50,0 Brest - Ecole Navale
Gan'ja NDCV Angers 691 NDCV Angers Nadal Luc 14 2 m 5 73 6 70 Crouesty
TIVIX Pornic Team Jeunes - Tenzor Cosmétiques 185 Pornic Eon Victorien 15 2 - 10 62,0 Bl 80,0 Pornic
Le Dantesque 1581 APCC Lepic Eugénie 16 3 35} 42 18 46,0 20 49 APCC
Asuivre Les Sparkling Lobsters 1091 YC Granville Charon Benoit 17 2 m 16 53,0 6 65,0 St Malo
Intuitive Sails Intuitive Sails 651 NDCV Angers Pelissier Sylvain 18 2 m 7 68 23 48 Crouesty
Libeccio Marine Brest X 1684 CNM Brest Duboeuf Charles 19 2 m 21 48,5 9 64,0 Brest - Ecole Navale
J'N Tonic 696 CN Saint-Cast Chaillous André 20 2 m i) 51,0 18 51 St Cast
Gudga 1685 CNM Toulon Coindreau Philippe 21 2 m 34 42,0 16 53,0 Toulon
Centrale Nantes. 650 Centrale Nantes Lemette Clément 22 2 m 36 E 41 17 E 52 APCC
Naos 1680 CNM Toulon Royer de Véricourt Bruno 23 2 m 32 43,0 25 46,5 Toulon
Pléiades 1674 Ecole Navale Peghaire-Gaudeul Vivien 24 2 m 20 E 44,0 23 E 43
Calypso 2 ENV 24 1666 Ecole Navale Partant Antoine 25 2 m 19 E 45,0 35 E 41,5
Marine Brest 6 870 CNM Brest Coquio Tanguy 26 2 m 41 39 24 47 Brest - Ecole Navale
Télesto 1673 Ecole Navale - Club Ailée Queveau Jean 27 1 2 84,0
Phoenix Ecole Navale-CG 29 - Elite 1673 Ecole Navale- Club Ailée Laouenan Pierre 28 1 2 84 Brest - Ecole Navale
Jeroboam Club Nautique Lorient 1087 CNM Lorient Bouligaud Grégoire 29 2 m 44 37,0 31 43,5 Lorient
Skuli Patchwork 712 CV St Aubin Elbeuf Pochon Jennifer 30 2 m 43 38 32 43
Marcuro Avator ESP 865 Piris. Jaime 31 1 B 80,0
TIVIX Pornic Team Jeunes - Tenzor Cosmétiques 6035 Pornic Eon Victorien 32 1 m 10 = 62 Pornic
Framboise 42 CN St Cast Autors Perrick 33 1 m 9 E 59,0 St-Cast
Solgreen Fruits ESP 791 DeTomas Manuel 34 1 m 12 58
Sklerijenn TEGG 199 CN Saint-Cast Leguillerm Tual 35 1 m 10 M 57,0 St Cast
St Malo 2 1466 SNBSM Delaveuve Eric 36 1 m 8 M 56,0 St Malo
Obstination 2 Navigatlantique 1191 LaRochelle Nautique Phelipon Anne 37 1 m 13 56,0 LaRochelle
Sirius 1679 CNMToulon Leger Reunan 38 1 m 14 55 Toulon
NumeroJ 8 797 CN Pornic Gilet Ludovic 39 1 m 14 M 55,0 Pornic
Jirafon CN St Cast Club 1 1454 CN St Cast Germain Tristan 40 1 m 12 53,0 St Cast
Kilmer 429 Le Pogamp Lisea 41 1 m 10 52,0
Just for Fun AXA Lefeuvre 1258 YC Val André Lefeuvre Matthieu 42 1 m 17 52 Val André
St Malo 1 BREL SAINT MALO 1467 SNBSM Brel Valéry 43 1 m 11 M 50,0 St Malo
JolLine MKL 69 APCC Guihot Clément 4 1 m 20 49 APCC
UBSII UBS 804 NDCV Angers Badoual Enora 45 1 m 21 I 48,5
Titan Technicatome 628 CV Martigues Dupin Christophe 46 1 48,0 22 48



Mxt =50% féminn

F=100% Féminn
M="Master"

E ="Espoirs"

Bateau

Jungle Speed
Majic
Jaja
Framboise
HotJ
Réa
Thetys
Sirius
Mimas
Easter

Triton

J'Rev
Bel's
Jallucyne
Easter
Hypeérion
Chergui
EOS
Pandor
Esprit de Sel
Demani
Senji
Dione
Bon Pied Bon CEil
Zéphyr
Giba
Bora
Khamsin

Jungle

Jeolla-do
LaFleche
Hip Hop
Cool J
Le Dantesque

incorrigible

Sponsor / Team

CNM Toulon 3
Lycée Fénelon

CVsQ-CDV78

Lycée Juliot dela Morandiére 2

Orange AS Voile
UBS Sailing Team

ENSTA - Brest Marine 2
Lycée Langevin

Ecole Navale - Diroff

Lycée Jules Sigfried - Le Havre

ABAQ
ENSTA Paris

Lycée Fénelon 2

AP Val de Reuil

M45T Events
CN St Cast - Seapotes

National J/80

Atlantique Télégramme

Voiles Corsaire

GPEN

Spi OUEST France

641
574

BEL 600

1338
90
644
639
1701
642
871
640

BEL 460

1580
804
375
871
645
707
857
647
932
870

1049
643

95
710
873
699
709
199
957

1581
414

1082

NED 85
1126
729

CN Saint-Cast

YCCA
Bruxelles Royal Yacht Club
CN St Cast
RYCB
YC Cannes
SNT-LaTrinité
CNM Toulon
CNM Toulon
cvsa
YCGranville
BRYC Youth Racing Team
CN St Cast
CN Lorient
SNT-LaTrinité
CN Rochefortais
CV Martigues
Ecole Navale
Deauville YC
CN Paul Vatine
SNT-LaTrinité
YCIF
YC Rouen
YCToulon
APCC

YCBoulonnais

CN Les Glénans

CN Pornic

Oxygene Stellantis

CN Pornic
APCC
KYCN

CVLaFleche
YCCA

9-11 Novembre
20-21 Septembre
7-9 Juin
29-31 mai
2 Mai -4 Mai

19-21 Avril

Lenglart
Leledy
Lemaire
Dos
Fobert
Deltel
Michon du Marais
Delattre
Picard
Morane
Belghazi
Goubau
Belveze
Jahier
Despierre
Gerbaud
Raoux
Corbiéres
Hadet
Donze
Briot dela Crochais
Moulierac
Baglin
Molimard
Bourguet
Cassan
Berbey
Rosoor
Pignet
Owens
Vallier
Lenouvel
Standaert
Lujan
Leger
Alsteens
Cerfeuillet

Bernadac

En 2025 : Classement final sur les 4 meilleurs résultats

Pornichet (APCC)

Lorient (CNL)

Saint-Malo (SNBCM)

Club Ailée (ENV)

CN Saint-Cast

La Trinité sur mer (SNT)

s Total
classt. T

Hervé
Stéphane
Jacques
Philippe
Jean-Marc
Capucine
Guy-Lancelot
Richard
Jean
Matthieu
Louis
Célestin
Aymeric
Martin
Eric
Louis
Maélle
Morgan
Sébastien
Emile
Léonard
Jean-Baptiste
Yann
Pénélope
salvy
Mayeul
Nino
Nathanael
Paul
Benjamin
Quentin
Franck
Simon
Emeric
Adalbert
Louis
Titouan

Laurent

bateaux départ
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65
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67
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69
70
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79
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81
82
83
84
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SPI OUEST

46

45

44

44
42,5

GP St-Cast

21

Master
Espoir
Mixte
Féminin

43,5

Lorient
Saint-Malo
Brest-Lanveoc
GPEN Voiles Corsaire Télegramme
Sp.
*)
26 46
27 45,5
28 E 450
29 44,5
34 E 42
36 E 410
37 40,5
38 E 40
39 E 395
40 39
41 E 385
42 38,0
43 38
44 37,0

Pornichet

National
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St Cast
Crouesty

Seine

Toulon

Toulon

Lorient

LaTrinité

Le Havre

LaTrinité

APCC

Dunkerque / Mer du Nord

Pornic

Pornic

Crouesty



